
                       Plán činnosti HO Broumov na rok 2024 

 
 

Oddíl bude pokračovat ve své činnosti, pro který byl založen. Na výroční schůzi 

oddílu, na začátku roku 2024, byl odsouhlasen plán oddílových akcí, kterých se můžou 

členové oddílu zúčastnit. Také ale nezapomínáme na širokou veřejnost, pro které bu-

deme i letos organizovat veřejné akce. Například – splouvání vybrané řeky, instruktážní 

lezení s dětmi a oslava 60 let výročí založení oddílu. 
 

V tomto roce 2024 si bude oddíl připomínat datum svého založení. Vznikl před 

60 lety v květnu roku 1964. Chtěli bychom při té příležitosti toto výročí oslavit. 

Vydat pamětní list, nechat vyrobit trika s upraveným logem oddílu s číslovkou 60 

a zorganizovat setkání nynějších i zakládajících členů. Na setkání udělat výstavku 

starých fotografií a připravit občerstvení a rozdat pamětní listy. 

 

Odsouhlasený plán akcí na rok 2024: 

 
- v březnu máme už tradiční školení bezpečného jištění s přítomností lezců Skalní 

záchrany na stěně Ulity v Broumově a zájezd na skialpy do Bulharska 

 

- v dubnu budeme plánujeme lezení v nepískovcových oblastech HIS, Studenecké 

skály, Zbečník, Spekané skaly 

 

 -v květnu bude oddíl organizovat lezení s dětmi – s možností vzít s sebou ty, 

kteří si tento sport chtějí zkusit – termín upřesníme 

 

- v červnu bude oddíl organizovat splutí řeky Vltava, Lužnice nebo Otava u Písku 

nebo jin, také s účastí veřejnosti – termín upřesníme 

 

- v červenci a srpnu se zaměříme na lezení na pískovci a lezení v zahraničních oblas-

tech, případné výjezdy za feratami 

 

- v srpnu – září máme naplánovaný oddílový zájezd do oblasti Tisá a Ostrov – termín 

upřesníme 

 

- v říjnu to bude setkání u Škuneru a setkání u příležitosti 60 let broumovského oddílu 

horolezců na Americe – s předběžným termínem 12. 10. 2024 

 

- v listopadu je v plánu oddílu účast na legendární běhu skalami Ádrkros a rozlučková 

akce na ukončení sezóny – poslední slanění – termín a místo upřesníme 

 

-v prosinci začneme lézt na stěnách v halách 

 

 


